Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 1609978
EAN: 3606480341311
Last ned produktdatablad for LV480873   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om LV480873
Karakteristikker
Download & Dokumenter
LV480873
Hj.kont.1NO 1NC for ISFL160
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie FuPacT
Produkt eller type komponent Hjelpekontakt
Applikasjon Fjernindikering
Kompatibel med ISFL160 sikringslastskillebryter
Hjelpekontakt type Standard
Contact function Changeover contact
Type signalkontakter 1 NO/NC
[Ith] konvensjonell friluft termisk strøm 2 A
Komplementær
Monteringsmetode Top mounted
Output contact breaking capacity AC-12: 2 A at 24 V
AC-12: 2 A at 48 V
AC-12: 2 A at 110 V
AC-12: 2 A at 220/240 V
DC-12: 0.2 A at 24 V
DC-12: 0.2 A at 48 V
DC-12: 0.2 A at 110 V
DC-12: 0.2 A at 220/240 V
Minimum belastning 100 mA at 24 V
[Ui] isolasjonsspenning 250 V
Standarder IEC 60947-5-1
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 5 g
Forpakning 1 høyde 1 cm
Forpakning 1 bredde 1,2 cm
Forpakning 1 lengde 1,05 cm
Enhetstype forpakning 2 S02
Antall enheter forpakning 2 60
Forpakning 2 vekt 755 g
Forpakning 2 høyde 15 cm
1 / 2
Forpakning 2 bredde 30 cm
Forpakning 2 lengde 40 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv I samsvar
 EU RoHS-erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
WEEE Innen EU må produktet avhendes i henhold til
bestemte regler for avfallshåndtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2